
15.1

15.5

16.8
14.3

14.9

14.9

田中

15.7

15.2

26.8

25.5

17.6

21.1 17.9

18.8
22.9

36.8

38.7

37.5

38.4

30

Ｗ

Ｗ

小野

雄蛇管理事務所

16.2

17.6

20.7

17.3

15.2

14.9

14.7

15.2

14.8

15.3

14.923.8

31.8

34.8

20.2
18.2 14.3

13.6

14.9

14.3

13.8

14.9

14.4
14.3

22.8

15.2

13.9

27.4

28.3

27.3

30.5

28.4

33.4

32.2

33.2

29.3

26.6

28.6

21.3

27.8

23.2

22.3

31.2

30

20

太陽光発電

0 40 8020
m

 

 

土砂災害警戒区域・特別警戒区域図(急傾斜地の崩壊)　　小野地区

± 箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-101K2047

小野

東金市小野

著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域指定要件なし（地形要件なし）
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±
箇所番号

箇所名

所在地

Ⅱ-101K2047

小野
著しい危害のおそれのある土地の区域

危害のおそれのある土地の区域東金市小野指定要件なし（地形要件なし）


